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Encocheuses de tuyaux pour
ateliers et industrie
# 4000011

Encocheuses universelles ALMI - AL
100U-02

L'AL 100U-02 est équipé d'un systeme de chariot a deux
manivelles (convertible).

Avec I'AL 100U-02, vous pouvez rectifier des matériaux
de @20 a @76.

L'encocheuse de tubes ALMI rectifie les sections
carrées, rectangulaires, circulaires et toutes les autres
sections de tube.

La machine convient a toutes les épaisseurs de
matériaux et a tous les types de matériaux.

Sur chaque encocheuse de tuyau, il est facile d'ajuster
la courroie.

L'encocheuse de tuyaux ALMI est:

- rapide

- peu colteuse

- économique

- précise

- meule n'importe quel angle souhaité

- meule n'importe quel diamétre souhait

- meule tous les matériaux disponibles

- est capable de traiter des tubes et des sections.

Accessoire: Porte-rouleau.

Product Specification
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Tension

Moteur (kW)

Bandes abrasives (mm)
Vitesse de bande (m/sec)
Dimension du tuyau (mm)
Angles de meulage
Longueur (mm)

Largeur dela machine (mm)
Hauteur dela machine (mm)

Net (kg)

3x400V-50 Hz

100x2000

30

20-76

0-30°

1450

1150

650

200
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