

## Encocheuses de tuyaux pour ateliers et industrie

# 4000011

### Encocheuses universelles ALMI - AL 100U-02



L'AL 100U-02 est équipé d'un système de chariot à deux manivelles (convertible).

Avec l'AL 100U-02, vous pouvez rectifier des matériaux de Ø20 à Ø76.

L'encocheuse de tubes ALMI rectifie les sections carrées, rectangulaires, circulaires et toutes les autres sections de tube.

La machine convient à toutes les épaisseurs de matériaux et à tous les types de matériaux.

Sur chaque encocheuse de tuyau, il est facile d'ajuster la courroie.

L'encocheuse de tuyaux ALMI est:

- rapide
- peu coûteuse
- économique
- précise
- meule n'importe quel angle souhaité
- meule n'importe quel diamètre souhait
- meule tous les matériaux disponibles
- est capable de traiter des tubes et des sections.

Accessoire: Porte-rouleau.



**Product Link:**

<https://scantool.dk/fr/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-65>

## Product Specification

Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (kW)	3
Bandes abrasives (mm)	100x2000
Vitesse de bande (m/sec)	30
Dimension du tuyau (mm)	20-76
Angles de meulage	0-30°
Longueur (mm)	1450
Largeur de la machine (mm)	1150
Hauteur de la machine (mm)	650
Net (kg)	200

### Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/pipe-grinding-machine-for-workshops-and-industry-65>